ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác bảo đảm trật tự

an toàn giao thông quý 2 và 6 tháng đầu năm 2025;

phương hướng, nhiệm vụ quý 3 và các tháng cuối năm 2025

Thực hiện nội dung Công điện số 1523/CĐ-VPCP ngày 11/8/2025 của

Văn phòng Chính phủ về Hội nghị trực tuyến toàn quốc Sơ kết công tác bảo

đảm trật tự an toàn giao thông quý 2 và 6 tháng đầu năm 2025; phương

hướng, nhiệm vụ quý 3 và các tháng cuối năm 2025 (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), UBND tỉnh thông báo tổ chức Hội nghị trực tuyến tại

điểm cầu trụ sở UBND tỉnh, như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh - chủ trì điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi.

- Thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (CNXD), CNXD.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14h00’ ngày 13/8/2025 (chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ

a) Sở Xây dựng (cơ quan Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh)

chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

b) Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học

(Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ

Hội nghị.

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần:

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Viễn thông Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD, HNT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-08-12T09:05:00+0700

		2025-08-12T10:01:55+0700

		2025-08-12T10:19:23+0700

		2025-08-12T10:19:17+0700

		2025-08-12T10:19:17+0700

		2025-08-12T10:29:18+0700